zm.) Rada Gminy Rzewnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub od innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w wysokości 206,00 zł (słownie: dwieście sześć  złotych 00/100). 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub od innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku